CC40SA208-60HZ Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC40SA208-60HZ Fournisseur Carlo Gavazzi Distributeur Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC40SA208-60HZ
Carlo Gavazzi
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CC40SA208-60HZ
FABRICANT Carlo Gavazzi
LA DESCRIPTION RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES *
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
CC40SA208-60HZ
Numéro d'article: CC40SA208-60HZ
Fabricant / marque: Carlo Gavazzi
Description du produit RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Feuilles de données:
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CC40SA208-60HZ
Tags associés
Produits connexes
CC40SA480-60HZ
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
En stock:  1243 pcs
RFQ
CC40SA24
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT S 24V 50/60HZ 2NO2NC
En stock:  1183 pcs
RFQ
CC400SAD100/200
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT S 100/200 VACDC 2NO2NC
En stock:  115 pcs
RFQ
CC40SA120
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RELAY CONTACTOR 3POLE 40A 120V
En stock:  1428 pcs
RFQ
CC40SA110
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  1223 pcs
RFQ
CC4070-000
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  CONN BACKSHELL ADPT SZ 15 D M22
En stock:  767 pcs
RFQ
CC4028-000
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
La description:  BLOW-MOLDED PARTS
En stock:  4606 pcs
RFQ
CC40SD12
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
En stock:  1065 pcs
RFQ
CC40SA600-60HZ
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
En stock:  1196 pcs
RFQ
CC400SA500
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  118 pcs
RFQ
CC40SA220
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  1214 pcs
RFQ
CC40SA240
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
En stock:  1437 pcs
RFQ